Retri et Pauli auctoritate confisi, omni-

bus utriusque sexus cbristifìdelibus vere

poenitentibus et confessis, qui in ipso

sancti Thomae festivitatis die sacellum vel

altare in ecclesia Sancti Dominici Neapo-

litani silum, in quo sciiptoris angelici

doctrina, Salvatoris crucilixi ore (siculi

pia testatur historia), mirabiliter probaia

fuit, a primis eius dici vesperis usque ad

occasum solis, devote visitaverinl, seplem

annos et totidem quadragenas.

§ 5. In ceteris autem orbis terrae par-

tibus, iis qui eumdem festum diem, ut

praefertur, solemniter celebraverint, et

ad ecclesiam, quae apud eos fuerit vel

sacellum aut altare sub eiusdem sancti

Thomae invocalione, pie ac devote acces-

serint, quoties id fecerint, toties centum

diesde iniuncta ipsis poenitentia per pra)-

sentesliterasin perpetuum valituras, quas

sub aliis cuiuscumque generis indulgen-

tiarum concessionibus et illaruni revo-

calionibus nullo modo comprchendi volu-

mus, misericorditer in Domino relaxamus.

§6. Et quia difficile esset has ipsasEicmpiisbuiiae

literas ad singula orbis terrarum loca per-
""^' '""'"'

venire, volumus et auc'oritate apostolica

decernimus ut earum exemplis etc.

§ 7. Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo septimo, tertio

idus aprilis, ponlificatus nostri anno ii.

Dal. die 11 aprilis 1507, poiUif. anno n.

Sauclio poe-

iialis.

LV.

Confirmatio literarum super reductione

monasterionim Conventiialium nonnul-

lovìnn Ordinum in rerjnis Hispaniarum

ad suorum Ordinum observantiam , ad-

ditis etiam ad id consequendum. aliis

ordinationibus et reformationibus 1

.

Fias Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Superioribus mensibus emanarunt

a nobis literae in forma brevis, tenoris

sid)sequentis: Plus Papa V, ad perpetuam

rei memoriam. Maxime cuperemus eos,

qui, rcligiosam vitam professi, divino se

cultui dedicarunt , ita vivere ut eorum

Religio immaculatum decorem suum obti-

nerel, et ex illorum vitae ac morum ho-

nestate bonisque operibus coelestis glo-

rificarelur Pater; sed quia multi a funda-

torum Ordinis sui instilulis nimis iampri-

dem aberrant, ipsos auctores et Ordinem

moribus suis non parum dedecoranles,

cogit zelus domus Domini eorum irrcli-

giosae vitae atque licentiae,quandoquidem

ipsi modum eius nuUum faciunt, finem

imponcrc. Non sino magna animi sane

molestia nobis innotuit fralres Ordinis

Sancti Francisci Conventuales in diversis

llispaniae parlibus et provinciis consli-

tutos, professionisetsalutis suae immemo-

res, et privilegiis benignilate impetratis

1 Ex Re^est. in Secret. Bievium.

Pius peialia»

lilleras (cuius

ìlio tenor inse-

ritur ) domos
fratruni Con-

veDlualium in

Hispania tollen-

da3 slalueral.

Causn, qua

molus Ponlifei

roustitutioncm

decrevit, pre-

cibus eliam Phi-

lippi n Hlspa-

niai'iini regi».
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Domo» fra-

Irum ConTon-
lualium penilu:;

lollere decer-

nil , delegala

Sedis Aposloli-

cae auctoriutp

arcbiepise . ci

episropis pro-

vincianim io

quibus eiislo-

leul;

DoniOB prae-

fulas et eonim
fratres Coii-

TCiiluales redi-

t^il sub forma

Tiveildi fialruni

Minorumde Oh-
servanlìa el o-

bedientia mìni-

airi geueralif;
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abutentes, vitam ab institutis fiindatoris

et patris sui Serapliici admodiini discre-

pantem ac remotam ducere, et pravis suis

exemplis quamplurimos christifideles pu-

sillos non mcdiocriter ollendeie. Cam
igitur tam grave lamque inveteratum

scandalum, divini honoris et salutis ani-

niarum causa, prò commisso nobis officio,

toUere slatuerimus
,

piis etiani adducti

precibus charissimi in Christo filii nostri

Philippi Ilispaniaruni regis catholici, re-

ligiosissimi principis, timcntis ne qui prò

populo apud Deum intercessores esse de-

bent, nimia sua vivendi licentialilius iram

acrius provocent, universis et singulis

christilìdelibus archiepiscopis et episcopis

per Ilispaniani constitutis^ in virtute san-

ctae obedienliae, praesentium tenore com-

mittimus atquc rnandamus ut quisquis

eorum in civitate vel dioecèsi sua habet

domum vel domos fralrum Minoruni Con-

ventualium, is, Dei tantum omnipotentis

honorem ante oculos proposilum liabens,

assumptis secum de Ordine fralrum Mino-

rum de Observanlia ministro provinciali

eius provinciae, in qua illi fratres consi-

stunt, et aliquo praeterea eiusdem Ordinis

Observantium, quem ipse minister provin-

cialis idoneum duxerit, accedat ad domum
seu domos singulas, si plures sint, dicto-

rum fratrum Conventualium, in eisque

conventibus ex auctoritateSodis Apostolica',

cuius vices in hoc negotio ei tenore prae-

sentium delegamus, aboleat pcnitus et

in perpetuum tollat atquc extinguat for-

mam vivendi conventualem, eosquc fra-

tres ad eamdem vivendi formam eademque

instituta redigat,, quae fratres Minores de

Observanlia seu Familia vocali oliscrvanl;

et eorum ecclesias ac domos Ordini fra-

trum Minorum de Observanlia assignet